camerario, confitenti receptum super compotum, xxxij H.

et vij §., de quibus respondebit. Et allocantur computan-

tibus, per deforciamentum sibi factum per comitem

Marchie de firmis terrarum suarum, Ivj s. Et allocantur

eisdem per deforciamentum factum eisdem de firmis ter-

rarum Patricii de Hebborn, per eundem Patricum, xix s.

Et allocantur computantibus, pro coUecta dicte contribu-

cionis, xxxj s. viij d.

Summa expense, xxxvij K. xiij s. et viij d. Et sic

eque.

Nichil hie de equis indomitis Patricii de Hebborn.

Constabu- Compotum Alexandri Mawtalent et Willelmi de Penang-

laria de ishop, collectorum tercie contribucionis infra constabular-

Edenburgh. iam de Edenburgh, redditum ibidem xj die Augusti, anno

supradicto, coram auditoribus supradictis, de eadem con-

tribucione

In primis, onerant se . . . .

Summa vicecomitatuum, mvij'^iiij'^'^xv H. vj s. et viij d.

Et sic est summa totalis recepte per camerarium

de contribucione, mlxij 11. iij s. et v d.
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XXXIX. [XXXVIII.]

[COMPOTUM DOMINI WALTERI DE BYGER,
CAMERARII SCOCIE].

[a.d. 1360.]

Compotum domini Walter! de Byger, rectoris ecclesie de

Erole, camerarii Scocie, redditum apud Perth secundo die

Maij, anno Domini millesimo ccc sexagesimo, coram

venerabili in Christo patre, domino Patricio, Dei gracia

episcopo Brechynensi, cancellario Scocie, Andrea de Ormis-

ton, clerico probacionis domus domini nostri regis, et

Johanne de Allyncrum, clerico rotulorum, compotorum

auditoribus specialiter deputatis, de omnibus receptis suis

et expensis a tercio decimo die Aprilis, anno Domini, etc.,

quinquagesimo nono, vsque in diem huius compoti.

In primis, onerat se de xlij K. xvj s. et ij d., per arreragia

vltimi compoti sui.

Idem onerat se de ixH., receptis per vicecomitem deReceptumde
-r< i-D T-tj. i'»-i'"~ — i' • •, 1 vicecomitibus.
J^yn. Et de ixii. xuj s. mj a, receptis per vicecomitem de

Clacmanane. Et de Ixj It. ix s., . . . . per vicecomitem

de Kyncardyn. Et de vj H. v s. iiij d., receptis per vice-

comitem de Peblys. Et de vij ti. viij s. . . d. et o15., re-

ceptis per vicecomitem de Selkyrk. Et de . . . et vij s.,

receptis per vicecomitem de Abyrdene. Et de Ix ti. xiij s. et

iiij d., receptis per vicecomitem de Banf. Et de xij H. et

'

xij d., receptis per vicecomitem de Forfar . . . . xij It. v s.

et vj d., receptis per Adam de dispensa, constabularium de

Kyngom. Et de v li., receptis per Joliannem de Er . . .

. . . Et de xxxij H. et xij s., per vicecomitem de Perth. Et